



EZ-1752/1-PN/61-2014

Rybnik, dnia 09.09.2014 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawy wyrobów dla Pracowni Hemodynamiki
(zamówienie nr EZ-1752-PN/61-2014)
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu 03.09.2014 r., pod nr 292490 - 2014

W związku z wniesionymi przez wykonawców zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 3 Cewniki balonowe półpodatne o następujących parametrach?

- Długości balonów: 6mm, 8mm i 20mm dla średnic 1,20mm – 4,00mm; 12mm i 15 mm dla średnic 1,20mm - 5,00mm; 25 mm i 30mm dla średnic 2,00mm – 4,00mm.

- Shaft proksymalny: 2,1 F”

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników o maksymalnej średnicy przedniej – proksymalnej końcówki 2,1 F.

Ponadto zamawiający modyfikuje formularz cenowy dla tego pakietu – jego aktualne brzmienie określa załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Sporządzając ofertę należy oprzeć się na zmodyfikowanym formularzu cenowym – pod rygorem odrzucenia oferty.

Pytanie 2: „Pytanie do Pakietu 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stentu na bazie stopu platynowo-chromowego (PtCr) o profilu przejścia dla 3,0mm max. 0,040” oraz o możliwości skrócenia stentu po rozprężeniu nie więcej niż 3%?”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu opisanego w powyższym pytaniu.

Pytanie 3: „Pytanie do Pakietu 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie balonów o ciśnieniu RBP 14 atm dla 2.25-3.25, 12 atm dla 1.5-2.00 i 3.50-4.00 ?”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu opisanego w powyższym pytaniu.

Pytanie 4: „Pytanie do Pakietu 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie balonów o ciśnieniu RBP 14 atm dla 2.25-3.25, 12 atm dla 1.5-2.00 i 3.50-4.00 ?”

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000 Główny Księgowy: 032 42-91-299 Dział Zamówień Publicznych: 032 42-91-287

Sekretariat: 032 42-91-251 Dział Organizacyjny: 032 42-92-613 Dział Zaopatrzenia: 032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

Bank Pekao S.A. 58 1240 4272 1111 0000 4833 4765

Odpowiedź 4: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu opisanego w powyższym pytaniu.

Pytanie 5: „Pytanie do Pakietu 6 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stentu na bazie stopu platynowo-chromowego (PtCr) - zawartość platyny 33% wagi?”

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu, jednak nie stawia dodatkowych wymagań, innych niż pierwotnie określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 11.09.2014 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Załączniki:

1. Formularz cenowy dla pakietu nr 3.

Egz.:

1. adresat.
2. aa.

.....